




Menus des écoles et des centres de loisirs

du 19 au 23 mai 2025

lundi

Rougail saucisse
Rougail de colin 

Riz 

Yaourt nature  

Pomme  




GOÛTER
Emmental



Baguette 

Compote

mardi

Concombres
tzatziki

Tortellini
ricotta épinards
sauce tomate
emmental râpé 

Saint Nectaire  

Gaufre




GOÛTER
Yaourt aromatisé



Brioche


Jus de pomme

mercredi

Tomates
vinaigrette pesto*

Saumon  sauce citron


Haricots beurre
Coquillettes
emmental râpé  

Crème dessert
chocolat 



GOÛTER
Lait chocolat

Moelleux citron


Banane 

jeudi

Merguez
Galette végétarienne
sauce barbecue

Chou fleur
Semoule 

Edam 

Compote
pomme rhubarbe  boudoirs





GOÛTER
Flan chocolat


Baguette
beurre 

jus d'orange

vendredi

Pâté de campagne  cornichons
Oeuf dur
mayonnaise


Poisson blanc  meunière
citron

Épinards béchamel
Riz 

Liégeois chocolat



GOÛTER
Lait

Gâteau
au sirop d'érable 

Compote

 Produit biologique
 Produit labellisé
 Origine France
 Plat signature
 Régional
 Fait à Levallois *servi à part

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

allergènes:



*Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"



Allergènes 19/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Compote pomme	Purée de fruits	
Emmental	Emmental	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Rougail de colin MSC	Colin d'Alaska, Oignon, Laurier, Persil, Thym, Sel fin, Piment fort, Ail, Tomate, Herbes de provence, Curcuma, Tomate, Farine de blé, Huile	Gluten, Poissons
Rougail de saucisses	Saucisse fumée, Oignon, Laurier, Persil, Thym, Sel fin, Piment fort, Huile, Ail, Tomate, Herbes de provence, Curcuma, Tomate, Farine de blé, Huile	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

20/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Concombre	Concombre	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Jus de pomme	Jus de pommes	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Tortellini ricotta épinards	Pâtes farcies	Gluten
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

21/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Briquette lait chocolaté	Lait aromatisé	Lait
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Crème dessert au chocolat au lait de la ferme de Sigy (77)	Crème dessert	Lait
Filet de saumon Label Rouge	Saumon	Poissons
Gateau saveur citron	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots beurre	Haricot beurre, Sel fin, Huile	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au pesto	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce pesto, Eau	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

22/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Boudoirs	Biscuit cuillère	Gluten, Lait, Oeufs
Chou fleur	Sel fin, Huile, Eau, Chou fleur	
Compote fraîche pomme Bio rhubarbe	Pomme à compote, Concentré de fruit, Rhubarbe	Sulfites
Edam Bio	Edam	Lait
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Jus d'orange en litre	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Merguez grillée	Merguez	Fruits à coques
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

23/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Compote pomme	Purée de fruits	
Gâteau du chef au sirop d'érable	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé, Sirop d'érable, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Lait nature	Lait de vache	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pâté de campagne issu de porc Label Rouge	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Épinards à la Béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait